Opis
Seria PAT100 podręcznych, przenośnych testerów sprzętu
elektrycznego umożliwia proste i szybkie wykonywanie testów
bezpieczeństwa w rozmaitych środowiskach, takich jak biura,
sklepy czy jednostki biznesowe. Doskonale nadaje się dla
organizacji szkoleniowych ze względu na krótką krzywą uczenia
się i solidną, niezawodną funkcjonalność.
Przyrządy PAT100 są wyjątkowo trwałymi urządzeniami ze

6
ORDERinG inFORMATiOn
Description name : Part number
PAT120-CH Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-074
PAT120-DE Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-066
PAT120-DE-RS Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-067
PAT120-EU Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-070
PAT120-FR Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-072
PAT120-UK Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-062
PAT120-UK-RS Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-063
PAT150-AU Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-077
PAT150-CH Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-075
PAT150-DE Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-068
PAT150-DE-RS Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-069
PAT150-EU Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-071
PAT150-FR Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-073
PAT150-UK Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-064
PAT150-UK-RS Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-065
PAT150R-AU Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-435
PAT150R-CH Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-434
PAT150R-DE Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-430
PAT150R-DE-RS Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-431
PAT150R-EU Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-432
PAT150R-FR Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-433
PAT150R-UK Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-428
PAT150R-UK-RS Przenośne testery sprzętu elektrycznego
 1003-429
Description name : Part number
Zawarte akcesoria PAT120
Adaptera przedłużacza BS1363 1001-234
Ciągłości / uziemiającej przewodów 1001-233
Futerał 1005-075
Zawarte akcesoria PAT150
Ciągłości / uziemiającej przewodów 1001-233
SELV / napięcie sieci elektrycznej przewodów testowych
czerwony x1 1005-077
Adaptera przedłużacza BS1363 1001-234
Adaptera przedłużacza Schuko 1001-235
Adaptera przedłużacza Australia 1001-236
Adaptera przedłużacza Szwajcaria 1005-081
Wtyczką sieciową przewodów testowych 6231-601
Wtyczką sieciową przewodów testowych (CEE 7/7)
 1005-078
Wtyczką sieciową przewodów testowych (AS/NZS 3112)
 1005-080
Futerał 1005-075
Zawarte akcesoria PAT150R
Prądu sieci elektrycznej ładowarki - Wielu kraj 1003-436
Akcesoria opcjonalne
Adaptera wtyczką sieciową IEC C6 - C13 1001-232